浙江省农业机械管理局关于召开全省油菜机收现场会的预备通知
各有关市、县（市、区）农机管理站（处）：

为加快推进油菜生产机械化，经研究，拟定于5月底在湖州市召开全省油菜机收现场会。现就有关事项通知如下：

一、会议内容

参观油菜机收作业和播种机械展示现场；交流油菜生产机械化工作推进经验，部署下阶段工作。

二、参会人员

有关市、县（市、区）农机管理站（处）主要负责人，详见参会名单（附件1）。

三、其他事项

   （一）请湖州市、桐庐县、常山县准备典型材料作大会交流。

   （二）请各市做好参会组织工作，汇总本辖区参会人员并填报参会回执（附件2），会议时间及地点另行通知。

   （三）典型材料和参会回执请于5月22日前反馈省局。联系人：余文胜，0571-86757987。
附件：1.全省油菜机收现场会参会名单
      2.参会回执
 浙江省农业机械管理局
                                    2013年5月15日

附件1：

全省油菜机收现场会参会名单

    杭州市、富阳市、桐庐县、淳安县、温州市、永嘉县、嘉兴市、海宁市、平湖市、海盐县、湖州市、长兴县、德清县、安吉县、绍兴市、诸暨市、上虞市、金华市、婺城区、兰溪市、衢州市、衢江区、常山县、开化县、江山市、龙游县、台州市、仙居县
附件2：

         市参会回执

	姓名
	性别
	单位
	职务/职称
	联系电话